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IRON HORSE Hydro Whey
2000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

ŚRODEK SPOŻYWCZY ZASPOKAJAJĄCY ZAPOTRZEBOWANIE ORGANIZMU PRZY INTENSYWNYM WYSIŁKU FIZYCZNYM, ZWŁASZCZA SPORTOWCÓW

 

100% Hydro Whey Protein jest produktem zawierającym wszystkie bioaktywne frakcje białek serwatkowych: beta-laktoglobuliny, alfa-laktoglabuliny,
glikomakropeptydy, immunoglobuliny oraz laktoferynę.

 

100% Hydro Whey Protein jest produkowany wyłącznie z wysokiej jakości hydrolizatu białek serwatkowych pozyskiwanych metodą mikrofiltracji izolatu w niskich
temperaturach, dzięki czemu wszystkie białka w nim zawarte są niezdenaturowane i mają właściwości bioaktywne i mają właściwości bioaktywne.

 

100% Hydro Whey Protein charakteryzuję się wysoką zawartością aminokwasów o  rozgałęzionych łańcuchach BCAA oraz kwasu glutaminowego.

 

 

Składniki: Mikro- i ultrafiltrowany hydrolizowany izolat białek serwatkowych; substancja słodząca: sukraloza. Dla smaku wanilii: aromat waniliowy; dla smaku
czekolady: aromat czekoladowy, barwnik: brąz czekoladowy.

 

Stosowanie: 1 pełną miarkę (30 g) rozpuścić w 250 ml wody, stosować do 2 porcji dziennie. Najlepiej do śniadania lub innego posiłku, lub po treningu. Spożywać
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bezpośrednio po przygotowaniu..

 

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (60g). Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie
jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Zawiera składnik alergenny: hydrolizat białek
serwatkowych.

 

Sposób przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej z dala od światła słonecznego i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych
dzieci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia ice cream
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